

Dodávateľ DIČ: 2021417288 BRAX-IS s.r.o.	IČO: 36185361 IČ DPH: SK2021417288	Konšt. symbol: 308	FAKTÚRA č.: FV211204 Variabilný symbol: 211204
Letná 45 04801 Rožňava Prevádzka: Šafárikova 174, Rožňava Tel: 0905964744 Peňažný ústav: ČSOB a.s. IBAN: SK97 7500 0000 0040 2417 6287 Účet / kód: 4024176287 / 7500 SWIFT:CEKOSKBX	Odberateľ: Obec Krásnohorské Podhradie Hradná 156 049 41 Krásnohorské Podhradie		
OR OS Košice I, Oddiel: Sro, Vložka 10451/V braxissro@gmail.com	IČO: 00328421 DIČ: 2020961415		
Objednávka č.: Dodací list č.:	IČ DPH:		
Spôsob dopravy: Forma úhrady:	Dátum vyhotovenia: 08.12.2021 Daňová povinnosť: 08.12.2021	Dátum splatnosti: 22.12.2021 Dátum dodania: 08.12.2021	
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % Celkom bez DPH
Fakturujeme Vám dodávku materiálu, montáž rozvodov plynu a pripojovacieho plynovodu podľa priloženého súpisu vykonaných prác na stavbe: Plynofikácia hasičskej zbrojnice, Krásnohorské Podhradie, Lipová 127			
- pripojovci plynovod	1,000	1 670,00	20,00 1 670,00
- odberné plynové zariadenie	1,000	1 317,93	20,00 1 317,93
		Celkom bez DPH :	2 987,93 EUR
Rozpis DPH v EUR			
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
základná 20%	2 987,93	597,59	3 585,52
Súčet	2 987,93	597,59	3 585,52
	Celkom :	3 585,52 EUR	
	Uhradiť :	3 585,52 EUR	
V prípade neuhradenia faktúry v lehote splatnosti Vám bude účtovaný úrok z omeškania dojednaný zmluvne, alebo podľa všeobecne platných noriem.			
			
Vystavil: I. Adamová 0905 964 744			

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

Stavba: Hasičská zbrojnica Krhásnohorské Podhradie
 Objekt: Odborné plynové zariadenie

Objednávateľ: Obec Krásnohorské Podhradie, Hradná 156
 Zhotoviteľ: BRAX-IS s.r.o.
 Miesto: Lipová 127, Krásnohorské Podhradie

Spracoval: Mgr.J.Korim
 Dátum: 8. 12. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						196,67	0,039
8 Rúrové vedenie						151,88	0,019
1	871178124.S	Montáž plynového RC potrubia PE 100 SDR11 zváraných elektrovarovkami D 32x3,0 mm	m	67,500	0,32	21,60	0,000
2	286130026500.S	Rúra dvojvrstvová na plyn SDR11, 32x3,0 mm x 100 m, materiál: PE 100 RC	m	67,500	1,93	130,28	0,019
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						43,42	0,020
3	953941711	Osadenie objímky alebo držiaka v murive tehlovom	ks	5,000	4,62	23,10	0,020
4	286710015900	Objímka Corfix 25-30 mm	ks	1,000	0,75	0,75	0,000
5	286710016000	Objímka Corfix 31-38 mm	ks	4,000	0,78	3,12	0,000
6	311310003800	Hmoždinka nylonová 12 mm, typ 910	ks	5,000	0,09	0,45	0,000
7	971035821.S	Vrty príklepovým prerážacím vrtákom do D 45 mm do stien alebo smerom dole do tehl -0.00003t	cm	50,000	0,32	16,00	0,000
99 Presun hmôt HSV						1,37	0,000
8	998981122	Presun hmôt na demolačnú objektov bez obmedzenia	t	0,039	35,23	1,37	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						217,61	0,026
723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod						217,61	0,026
9	723120203.S	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	1,100	12,30	13,53	0,002
10	723120204.S	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	4,000	13,06	52,24	0,011
11	723130251.S	Potrubie plynové z ocelových bralenových rúrok DN 25	m	2,000	17,62	35,24	0,006
12	723150356.S	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 44,5x2 mm	m	0,500	11,44	5,72	0,002
13	723190203	Prípojka plynovodná z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	súb	1,000	49,30	49,30	0,004
14	551340001400	Guľový kohút na plyn 3/4" FF, páka	ks	1,000	8,15	8,15	0,000
15	552540029800	Zátka liatinová závitová 3/4", čierna	ks	1,000	0,41	0,41	0,000
16	733126065.S	Montáž tvarovky - koleno DN 20 privarením	ks	1,000	8,85	8,85	0,000
17	316170005800.S	Koleno varné DN 20, d 26,9 mm, hr. steny 2,3 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	1,000	0,63	0,63	0,000
18	733126070.S	Montáž tvarovky - koleno DN 25 privarením	ks	4,000	9,64	38,56	0,001
19	316170005900.S	Koleno varné DN 25, d 33,7 mm, hr. steny 2,6 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	4,000	0,76	3,04	0,000
20	998723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	2,157	0,90	1,94	0,000
M Práce a dodávky M						240,15	0,009
23-M Montáže potrubia						188,56	0,002

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	230040025.S	Zhotovenie vonkajšieho závitú G 3/4"	ks	1,000	3,06	3,06	0,000
22	230040026.S	Zhotovenie vonkajšieho závitú G 1"	ks	1,000	3,61	3,61	0,000
23	230203182	Montáž kolena W90° elektrovarovkového PE 100 SDR 11 D 32 mm	ks	5,000	5,17	25,85	0,000
24	286530186900	Koleno 90° elektrovarovkové W 90° PE 100 SDR 11 D 32 mm, FRIALEN	ks	5,000	10,86	54,30	0,000
25	230203562	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE 100 SDR11 D 32/DN25 mm	ks	1,000	13,14	13,14	0,000
26	286220031000	Prechodka USTR PE/ocel' PE 100 SDR 11 D/DN 32/25, FRIALEN	ks	1,000	47,63	47,63	0,001

Používa sa na spájanie oceľových častí rozvodných systémov s časťami z PE. Odkryté vyhrievacie vinutie zabezpečuje optimálny rozvod tepla v zvaracej zóne. Tvarovka má zvlášť širokú zvaraciu zónu a chladnú zónu. Tvarovka je určená na zváranie bez použitia držiakov. Bronzová časť je zabezpečená proti otáčaniu. Patentovaná samotesniaca geometria.

27	230203592	Montáž USTN prechodka PE/ocel' s vonkajším závitom PE 100 SDR11 D 32/1"	ks	1,000	2,80	2,80	0,000
28	286220027200	Prechodka USTN PE/ocel' s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 32/1", FRIALEN	ks	1,000	37,17	37,17	0,000
29	230-PC12	Použitie acetylénu	%	1,541	0,65	1,00	0,000

46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 51,59 0,007

30	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	67,000	0,60	40,20	0,000
31	283230008300.S	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre plyn, farba žltá	m	67,000	0,17	11,39	0,007

N00 Nepomenované práce 13,50 0,000

N01 Nepomenovaný diel 13,50 0,000

32	000700033	Doprava	km	13,500	1,00	13,50	0,000
----	-----------	---------	----	--------	------	-------	-------

VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 650,00 0,000

33	001000031.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie úradné tlakové skúšky	eur	1,000	460,00	460,00	0,000
----	-------------	--	-----	-------	--------	--------	-------

VRN10 Inžinierska činnosť 190,00 0,000

34	001000035	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie - Tlakové skúšky a práca revízneho technika	eur	1,000	190,00	190,00	0,000
----	-----------	--	-----	-------	--------	--------	-------

Celkom 1 317,93 0,074

BRAX-IT s.r.o.
 Letná 55
 048 01 Rožňava
 IČO: 36 185 361

Súpis vykonaných prác po realizácii pripojovacieho plynovodu (prípojky)

Miesto realizácie prípojky

Hasičská zbrojnica, Lipová 127, Krásnohorské Podhradie

Typ prípojky*

PE

Dimenzia prípojky

DAA d50/d32

D32

DN25

Celková dĺžka prípojky

10,5 m

10,5 m

0, m

Dátum prijatia žiadosti na realizáciu prípojky

Dátum odovzdania prípojky

		jednotková cena	množstvo	cena celkom
Montážne práce vrátane dodávky materiálu	cena PRVÉHO bežného metra vrátane napojenia	145,00	1	145,00
	cena POSLEDNÉHO zvislého 1,5m	160,00	1	160,00
	cena ĎALŠIEHO bežného metra	5,00	8,00	40,00
Zemné práce v rastlom teréne vrátane lôžka a obsypu	cena PRVÉHO bežného metra		0	0,00
	cena ĎALŠIEHO bežného metra		0	0,00
Zemné práce v komunikácií vrátane lôžka a obsypu	cena PRVÉHO bežného metra		0	0,00
	cena ĎALŠIEHO bežného metra		0	0,00
cena za revíziu správu + dokumentáciu		170,00	1	170,00
cena za geodetické zameranie		180,00	1	180,00
cena za domové regulačné zostavy s regulátorom		390,00	1	390,00
cena za domové regulačné zostavy bez regulátora			0	0,00
cena za montáž DRZ			0	0,00
RTP	montáž		0	0,00
	dodávka		0	0,00
	preskúšanie		0	0,00
cena za podvrtanie 1 bm			0	0,00
cena za vypracovanie technologického postupu			0	0,00
cena za inž. činnosť s ohlášením drobnej stavby			0	0,00
cena za inž. činnosť s realizáciou stavby		85,00	1	85,00
cena za inžin. činnosť spojenú so stavebným povolením a kolaudáciou stavby			0	0,00
cena za práce v cenníku neobsiahnuté - doprava		40,00	1	40,00
Spolu				1210,00
cena za zvláštne užívanie verejného priestranstva				0,00
cena za vytýčenie jestvujúcich inžinierskych sietí				0,00
cena za užívanie verejného priestranstva				0,00
cena za dopravné značenie a oc. prechody - 1/2				0,00
cena za ohlásenie drobnej stavby				0,00
cena za posúdenie PD Technickou inšpekciou				0,00
cena za úradnú skúšku Technickou inšpekciou				460,00
Spolu bez 20% DPH				1670,00
20% DPH				334,00
Celková cena za realizáciu prípojky v € s 20% DPH				2004,00

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

Dňa:

8.12.2021

Dňa:

Meno:

Ing. Branislav Maduda

Meno:

Podpis:

Podpis:

BRAXIS s.r.o.
Lipová 45
048 01 Rožňava
IČO: 16 185 361